



MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 033/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 064/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) SECRETÁRIO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos da Lei nº 14.133/21, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR ((ELETROCAUTÉRIO, CPAP, PINÇAS, ISTERÔMETRO, CADEIRA DE RODAS E CADEIRA DE BANHO) PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE*

Fornecedor : CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - 37.778.759/0001-00

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1,00	UNID	EMAI	BP100	R\$ 8.341,70	R\$ 8.341,70	R\$ 9.973,38	R\$ 9.973,38	--	R\$ 1.631,68
Descrição: ELETROCAUTÉRIO										
						Subtotal Lote R\$ 8.341,70				
Subtotal Adjudicado R\$ 8.341,70							Subtotal Orçado: R\$ 9.973,38		16,3603 %	R\$ 1.631,68

Fornecedor : BEAGA HOSPITALAR LTDA - 10.478.755/0001-50

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	10,00	UNID	ABC	SOLICITADO	R\$ 81,20	R\$ 812,00	R\$ 81,20	R\$ 812,00	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA DE POZZI 24 CM EM AÇO INOX										
4	10,00	UNID	ABC	SOLICITADO	R\$ 90,64	R\$ 906,40	R\$ 90,64	R\$ 906,40	--	R\$ 0,00
Descrição: PINÇA CHERON 24 CM EM AÇO INOX										
4	10,00	UNID	ABC	SOLICITADO	R\$ 82,20	R\$ 822,00	R\$ 82,20	R\$ 822,00	--	R\$ 0,00
Descrição: HISTERÔMETRO 22 CM EM AÇO INOX										
						Subtotal Lote R\$ 2.540,40				
Subtotal Adjudicado R\$ 2.540,40							Subtotal Orçado: R\$ 2.540,40		0,0000 %	R\$ 0,00

Fornecedor : FISIOLIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA - 51.097.433/0001-

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	10,00	UNID	DELLAMED	D400	R\$ 893,11	R\$ 8.931,10	R\$ 1.084,00	R\$ 10.840,00	--	R\$ 190,89
Descrição: CADEIRA DE RODAS										
						Subtotal Lote R\$ 8.931,10				
6	10,00	UNID	DELLAMED	D60	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	R\$ 606,67	R\$ 6.066,70	--	R\$ 6,67
Descrição: CADEIRA DE BANHO										
						Subtotal Lote R\$ 6.000,00				
Subtotal Adjudicado R\$ 14.931,10							Subtotal Orçado: R\$ 16.906,70		11,6853 %	R\$ 1.975,60

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 25.813,20	R\$ 29.420,48	12,2611 %	3.607,28

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Carmésia-MG , 07 de Junho de 2024

JOSINEI VILARINO FIGUEIREDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL